
      

UCHWAŁA NR 125/449/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie  rozwiązania stosunku pracy w związku z zamiarem przejścia na emeryturę 

dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela z 26 stycznia 1982 roku 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Rozwiązuje się z dniem 25 sierpnia 2020 roku stosunek pracy z panią Elżbietą 

Urbaniak-Durka – dyrektorem Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa  

i S. Girenasa w Myśliborzu, ul. Strzelecka 51, 74-300 Myślibórz – na mocy porozumienia 

stron. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

               Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Pani Elżbieta Urbaniak-Durka złożyła prośbę o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 

25 sierpnia 2020 roku w związku z przejściem na emeryturę (data wpływu pisma – 

10.08.2020 r.). Zgodnie z art. 23 ust. 4 pkt 1 KN rozwiązanie stosunku pracy z nauczycielem 

zatrudnionym na podstawie mianowania może nastąpić na mocy porozumienia stron.  

 

 

 

 

 


